
„ACME Grupės”
GERŲ DARBŲ KOMANDOS

veiklos ataskaita’21



PARAMOS SRITYS:
• Visuomenės atskirties mažinimas 
Mažinti visų formų skurdą, visuomenės atskirtį ir badą. 
Užtikrinti apsirūpinimą maistu ir geresne mityba jautriausias visuomenės grupes. 

• Sveika gyvensena 
Skatinti sveiką gyvenseną, aktyvų judėjimą ir stiprinti visų amžiaus grupių gyvenimo 
kokybę. 

• Mokytis visą gyvenimą/ švietimas
Skatinti kokybišką švietimą, vertybių ugdymą ir galimybę mokytis visą gyvenimą. 

• Gamtos ir gyvūnų saugojimas  
Mažinti klimato kaitą ir kaitos padarinius. 
Skatinti atsakingą (sausumos ir jūrų) gyvūnų priežiūrą. 



Gerų darbų mugės 
metu surinkti pinigai 

X

10



2020 M. RUGSĖJĮ SURINKTA

57 923 EUR



Happimess-Labdara vaikams 

Globojamų šeimų gyvenimo sąlygų gerinimas, 
glaudus bendravimas, psichologinė pagalba;

Sergančių vaikų svajonių pildymas;

Apmokėjimas už reikalingus 
nekompensuojamus medikamentus ir kitas 
gydymui reikalingas priemones;

10 000 EUR



Paramos fondas „Gerų darbų dirbtuvės“ (ankstukai)

Paremtas projektas „Ankstukų pirmos pagalbos

kraitelis“. 

120 šeimų "ACME Grupės" 

dėka aprūpintos specialiais ankstukų kraiteliais, 

kuriuos sudaro reikalingiausi daiktai ir šviečiamoji

metodika gimusiam ankstukui ir jo mamytei.

7 200 EUR



SOCIALINĖS TERAPIJOS NAMAI

Padėjome įsigyti spiralinį lapų surišimo
aparatą, kuris bus naudojamas Socialinės
terapijos namų AKVILA (globos dienos
centro) socialinėse popieriaus dirbtuvėse. 

2 000 EUR



Happimess ir ACME Kalėdiniai nameliai

Išpildytos sergančių onkologinėmis ir kitomis 
sunkiomis ligomis vaikų svajonės, kuriuos 
drauge globojame su "Happimess"

1 000 EUR



Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Kauno Viltis“ 

Paremta priemonėms, kurios skirtos
sutrikusio intelekto žmonių kūrybiškumui, 
intelektinėms savybėms ugdyti ir lavinti

Smėlio ir šviesos staliukas (dėžė), šviesos
rėmelis, virtualios realybės akiniai su 
programų paketu.

1 100 EUR



Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugija

Padėti teikti pagalbą nelaimės ištiktiems
žmonėms krizinių situacijų atvejais. 

Lietuvos Raudonasis Kryžius vykdo įvairią
pagalbą socialiai remtiniems asmenims, 
senjorams, neįgaliesiems, ligoniams, 
našlaičiams ir be globos likusiems
vaikams, bedarbiams ir kitiems nelaimės
ištiktiems asmenims.

1 000 EUR



Labdaros ir paramos fondas „Maisto bankas““

11 tonų, 22000 porcijų maisto surinkimas, 
pakavimas, sandėliavimas, rūšiavimas bei 
perdavimas nepriteklių patiriantiems 
žmonėms. 

1 500 EUR



Stiprūs kartu

3 ligoninėms nupirkta 3 vnt. 
automatinių infuzinių švirkštinių 
pompų,kontūrų, tinkančių didelės tėkmės 
deguonies sistemai.

3 810 EUR



Labdaros ir paramos fondas “Rūpestinga širdelė”

Kirilo Olkovskijo reabilitacijai “Olinek” 
reabilitacijos centre, Lenkijoje, apmokėti.

1 500 EUR



„Bundam“ (Whatansu)

Nuotolinių patirtinių komandos formavimo,
renginių moksleiviams organizavimo, 
apmokėjimas. Karantino laikotarpiu socialinėje 
atskirtyje įstrigusiems vaikams.

477 EUR



„Gelbėkit vaikus“

Vienišai mamai auginančiai 4 vaikus - durys 

Šeimai su 4 mažamečiais vaikais, iš kurių viena 
mergaitė turi sunkią negalią - langai 

Močiutei auginančiai 3 anūkus – krosnis ir 
šildymo sistema.

6 690 EUR



Nuotolinins koncertas mažiesiems 
kartu su ACME vaikais

Vaikų gynimo dienos proga savo globojamų 
šeimų vaikams ir ligoninėje besigydantiems 
vaikučiams padovanotas nuotolinis
interaktyvus spektaklis/koncertas.

300 EUR



Kauno moterų linija

Padovanotos dvi kėdės savanoriškos veiklos 
užtikrinimui

218 EUR



Gaisro metu sudegusių pašiūrių atstatymui, 
kraikui ir daugybei sunaikintų kitų arklių 
priežiūros piremonėm įsigyti.  

Žirgų globos asociacija (Arklių slėnis)

1 000 EUR



Asilų voljero pritaikymo kartu laikyti kulaną 
projektui. Kulanė Henrieta  jau per sena 
kelionei į kitą zoologijos sodą, todėl šį 
gyvūną planuojama perkelti į asilų voljerą.
Kulanė Henrieta liktų gyventi su dviem asilų 
patelėmis iki natūralios savo gyvenimo 
pabaigos.

Lietuvos zoologijos sodas

1 000 EUR



Mildutei, specialios automobilinės kėdutės pirkimui
1000 eur

Benediktai kineziterapijos užsiėmimai 1000 eur

Edvinui kineziterapijos užsiėmimai 1000 eur

„Išgyvenau“

3 000 EUR



Jaunimo linija

Suma bus skirta dviejų savanorių pritraukimui, 
paruošimui ir išlaikymui 1 metus.

1 784 EUR



„Taikos kelias“

Reabilitacijos centrui padovanotas kompiuteris

įstaigos darbuotojams.

375 EUR



„Žalioji medija“

Paremtos vasaros žaidynės skirtos 
Lietuvos Vaikų socializacijos centrų ir 
vaikų globos namų auklėtiniams.

1 000 EUR



Iilgalaikiam projektui  “Akiniai 
vaikams”. 

Kompensuoti akinukai vaikams, 
turintiems regėjimo sutrikimų.

2 000 EUR

Lapdaros ir paramos fondas „Vilties liepsna“ 



Happimess-Labdara vaikams  

Parama skirta 4 šeimoms, kuriose auga įvairias sunkias negalias turintys vaikai.

4 000 EUR



12 –mečiui Enrikui

ACC kolegos padovanojo 2 kėdes

13 –metei Medai



ACC kolegos padovanojo 6 paspirtukus

Paspirtukai nukeliavo pas Vilniaus 
universiteto ligoninės Santaros 
klinikų (Vaikų klinikos) onkologijos 
ligoniukus.

Ačiū !



2020 M. RUGSĖJĮ – 2021 M. RUGSĖJĮ 

PAAUKOTA 

51 041 EUR



DAR VIENAS REKORDAS !!!

94 182 EUR

2021 GERŲ DARBŲ MUGĖJE SURINKTA !!!




